受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年5月6日
發文字號：高市教資字第11333323400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年雙語運算思維學生培訓計畫(隨文引入)

主旨：檢送本市「113年雙語運算思維學生培訓計畫」1份，請鼓勵

校內師生踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為推動本市資訊教育，培育未來教育科技及程式設計人才，

透過教師專業社群，凝聚學校進行雙語、數學及運算思維課

程教學共識，導引師生運用雙語溝通能力，並透過數學建立

運算思維素養，特辦理旨揭培訓計畫。

二、旨揭學生培訓相關訊息說明如下（詳細內容請參考附件）：

(一)時間：113年5月25日（星期六）至26日（星期日），上午

9時至12時及下午1時至4時，共計12小時。

(二)地點：本市中山國中2樓視聽教室(高雄市小港區漢民路

352號)。

(三)參加對象：本市國中學生，共計50名。

(四)報名網址：https://forms.gle/SjAHjPminh2xT3Yk9。

(五)另每個時段可提供10名教師報名參與旁聽並進行課室觀察

（報名連結：https://forms.gle/efnDnWqfrHzQ7r4V9）。

三、請學校本權責核予參加教師公假登記，並惠予參加教師於法

定期限內以課務自理方式覈實補休完畢。

四、倘有計畫相關問題，請逕洽中山國中黃主任，電話：07-802-

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：蘇妡玫
電話：7995678#3116
電子信箱：kajamiesu@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130507

1 1 3 7 0 4 2 2 1 0 0

1765分機511。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學(全)、本市立國中
副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130507